

**Creval Holding ApS**  
Irma Pedersens Gade 69, 5, tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 68 31 16

**Årsrapport**

**16. september - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022

---

Benny Fristed Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 16. september - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Creval Holding ApS Irma Pedersens Gade 69, 5, tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 68 31 16
	Stiftet: 16. september 2021
	Regnskabsår: 16. september - 31. december
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Benny Fristed Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Creval ApS, Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.950 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.850 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/9 2021 <u>- 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.950</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.950</b>
Skat af årets resultat	<u>1.100</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.850</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.850</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.850</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	1.100
Tilgodehavender i alt	<u>1.100</u>
Likvide beholdninger	<u>2.550</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.650</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>153.650</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-3.850</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.150</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
Anden gæld	<u>115.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>117.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>153.650</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. september 2021	0	0	0
Kontant indskud ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.850	-3.850
	<b>40.000</b>	<b>-3.850</b>	<b>36.150</b>

## Noter

---

16/9 2021  
- 31/12 2021

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	150.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>150.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Creval ApS, Aarhus C	100 %	210.447	170.447
		<b>210.447</b>	<b>170.447</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 17 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.